平成30年７月６日

保護者 様

京都府立鴨沂高等学校
校長 藤 井 直

第70回文化祭について

盛夏の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は本校の教育活動に格別の御理解と御協力をいただき、誠にありがと

うございます。
さて、本年度も教育活動の一環として、恒例の文化祭を下記のとおり開催

いたします。例年、９月初旬の開催でしたが、今年度は８月の新校舎（荒神
口校地）への移転を控え、第１学期中に鞍馬口校地で開催する運びになりま
した。この機会に本校教育活動の一端をぜひ御参観ください。
なお、御来校の際には必ず「受付（通用門入って直ぐ左側のテント）」をお

通りいただきますようお願いします。

記

１ 期 間 ７月18日（水）～19日（木）

２ 場 所 鞍馬口校地（本校体育館、ホール、教室他）

７月18日（水） 午前：オープニング（書道部）、開会式、
８時50分～ ３年生演劇（３クラス）、２年生小劇場（２クラス）

午後：２年小劇場（１クラス）
ダンス部、演劇部、吹奏楽部、軽音楽部

各部・委員会等展示、模擬店（9:40～15:00）

７月19日（木） 午前：３年生演劇（３クラス）、２年生小劇場（３クラス）、
９時00分～ 午後：１年生合唱コンクール（全６クラス）、

合唱部、軽音楽部

ＰＴＡバザー（10:00～13:00）

各部・委員会等展示、模擬店（9:00～13:00）

展 示 等：美術部(両日）、書道部（２日目）、自然科学部（２日目）
模 擬 店：茶道部(両日）、調理部(両日）、

図書委員会（古本交換会・両日）
ＰＴＡ（バザー・２日目）

※ 日程概要は、裏面を御参照ください。